СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

О ходе реализации на территории сельского поселения Раевский сельсовет Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг»

Заслушав и обсудив информацию управляющего делами о  ходе реализации на территории сельского поселения Раевский сельсовет Федерального Закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг Совет отмечает, что администрацией сельского поселения Раевский сельсовет за 7 месяцев  2020  года  заключено  контрактов на  общую  сумму   43 000 223,42 рублей   из них:
1. Электронных аукционов   на сумму 29456366,17 рублей;
2. Закупки у единственного поставщика (коммунальные услуги)  на сумму 5332896,96 рублей;
3. Закупки у единственного поставщика (малые закупки до 100 тысяч) на сумму 8434156,87 рублей.
Основным  способом определения поставщика за 7 месяцев 2020 года является электронный аукцион.
На основании вышеизложенного,  Совет сельского поселения Раевский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Информацию управляющего делами принять к сведению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном  порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Хабибуллин И.Х.)

Глава сельского поселения                                    М.А.Тимасов

с.Раевский
12 августа 2020 года
№ 85